, J Donat O'Brien (e. 1190-1207). - O'Lonergan•; see no. 443. 
3 Donat O'Lonergan (1206-1223). ^ Osbert de Colesell (e. 1220). 

6 i,e. O'Lonergan ; originally written here 
"Oinugran", and an "1" added above the "o."
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procuratore (P) 1 domini Arcbiepiscopi, Magistro Daniele, Ada 
capellano, Thoma Ubrenan & pluribus aliis. [c. 1210].

444. [Fijnalis concordia de ecclesia [de] Balibrenan inter 
[Abjbatem de Osseney & [Jojrdanum, Priorem.

Hec est fìnalis concordia facta in Curia domini Regis apud 
Clonmele, in crastino assensionis domini, anno regni Regis 
Eadwardi filii Regis Henrici secundo, coram Ricardo de Exon[ia], 
Henrico de Stratton', Willelmo de Castre & Griífino filio Alani, 
justiciariis itinerantibus, et aliis ipsius domini Regis fidelibus 
ibidem tune presentibus, inter Johannem, 2 Abbatem ecclesie 
sánete Marie de Osseneye, per Robertum Burdun positura loco 
suo ad lucrandum vel perdendum, querentem & Jordanum, 
Priorem Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie, 
deforciantem, de advocatione ecclesie de Balybrenan, unde 
assisa ultime presentationis summonita fuit inter eos in eadem 
Curia, scilicet quod predictus Abbas remisit & quietum clamavit, 
de se & successoribus suis & ecclesia sua predicta, predicto Priori 
& successoribus suis & Hospitali suo predicto, totum jus & 
clamium quod habuit vel habere potuit in advocatione predicte 
ecclesie in perpetuum. Et prò hac remissione, quieta clamancia, 
fine & concordia, idem Prior recepit predictum Abbatem & 
successores suos in omnibus orationibus & beneñciis que de cetero 
fìent in Hospitali suo predicto in perpetuum. [1274].

445. [Fijnalis concordia de eadem [ecclesia inter Nicholaum 
filium [Nijcholai de Bretaigne [&] Johannem3 , Priorem.

Hec est finalis concordia facta in Curia domini Regis apud 
Cass[el] in Comitatu Typerar[ie] a die sancti Michaelis in xv dies, 
anno regni Regis Edwardi filii Regis Henrici, tricésimo tertio, die 
continuato usque in crastino sancti Hillarii, anno regni ejusdem 
Regis Edwardi, tricésimo quarto, coram Thoma4, Midensi

1 This word, written " patt°le," is probably a misreading for "procuratore". 
Cotton (Fasti) says that between 1226 and 1238 a person signs himself " D. 
praepositus (quaere if precentor) " to a deed executed by Marian, Archbishop 
of Cashel. This is possibly the same person.

2 Dr. Salter, who has included this deed in his edition of the Oseney Cartulary, 
n ote s that William was Abbot of Oseney at this date.

3 John Scot (e. I297-C. 1311). 4 Thomas de St. Ledger (1287-1320).
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episcopo, assignato loco Walteri Lenfaunt, Johanne de Fresingfeld, 
assignato loco Walteri de la Haye, alibi per preceptum domini 
Regis existentium, Johanne de Ponte, Alexandro de Bykenorè 
& Willelmo Alysaundre, justiciariis itinerantibus ibidem & aliis 
ipsius domini Regis fidelibus ibidem tune presentibus, inter 
Nicholaum filium Nichelai de Bretaigne, querentem & fratrem 
Johannem, 1 Priorem Hospitalis sancti Johannis extra Novam 
Portam Dublinie, deforciantem, de advocatione capelle de 
Balybrenan, unde placitum fuit inter eos in eadem Curia, scilicet ív 146- 
quod predictus Nicholaus recognovit advocationem predicte 
capelle esse jus ipsius Prioris & Hospitalis sui predicti, & illam 
remisit & quietum clamavit predicto Priori &Hospitali suo predicto 
& successoribus suis, Prioribus ejusdem Hospitalis in perpetuum. 
Et pro hac recognitone, remissione, quieta clamancia, fine & 
concordia, predictus Prior dedit predicto Nicholao sex marcas 
argenti. [1305].

446. Carta Petri [de] Bermige[h]am filii Mey[le]ri de Bermige- 
[h]am.

Sciant (&c.) ego Petrus de Brymyngeham filius Meilery de 
Brymyngeham, concessi, pro salute anime mee & antecessorum 
meorum, Priori & fratribus Hospitalis sancti Johannis extra 
Novam Portam Dublinie quod habeant & teneant omnes terras, 
decimas, possessiones & libertates quas habuerunt vel habent 
ex concessione & donatione antecessorum meorum, una cum 
omnibus terris & possessionibus quas tenent in dominio meo. 
Quare volo & concedo quod predicti Prior & fratres & eorum 
successores habeant & teneant predictas terras, ecclesias & 
possessiones adeo libere & quiete sicut ipsi vel predecessores sui 
aliquo tempore meorum predecessorum ea unquam tenuerunt. 
Insuper volo & concedo quod predictus Prior & fratres & eorum 
successores & homines sui pro me & heredibus meis sint de cetero 
quieti ab omnibus servitiis, surnmonitionibus, attachiamentis, 
districtionibus, auxiliis & ab omnibus exactionibus reali vel 
personali me vel heredes meos contingentibus. Et ego predictus 
Petrus remitto & quietum clamo pro me & heredibus meis in 
perpetuum predictis Priori & fratribus & eorum successoribus

1 John Scot (e. I297-C. 1311].
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omne jus & clamium quod habeo vel quoque modo habere poterò 
in ullis terris, possessionibus, ecclesiis, decimis & aliis ecclesiasticis 
beneficiis que tenent vel unquam in dominico meo vel dominio 
tenuerunt, ita quod nee ego, nee heredes mei in predictis terris, 
ecclesiis, possessionibus, decimis & aliis ecclesiasticis beneficiis, 
nee in dominio vel in dominico aliquid juris vel clamii vendicare 
poterimus vel calumpniare. Volo etiam & concedo quod predicti 
Prior & fratres & eorum successores habeant de nemore meo del 
Sythan housebot & heybot quotiens oportuerit salva distructione. 
(Sealing clause). Hiis testibus domino Roberto Hacket, domino 
Roberto Maunsel, domino Adam de sancto Albino, domino 
Johanne Assik, domino Philippo Barun militibus, Waltero le 
Bret domino de Rathgole, Radulfo Burdun, Ricardo Corbaly & 
pluribus aliis. [c. 1290]. :

447. [Qui]eta clamatio predicti Petri [de B]irmyngham.
>

Universis (&c.) Petrus de Birmyngeham, filius Meileri de, 
Birmyngefham], saluterà incornino sempiternam. Noveritis me 
remisisse & quietum clamasse, pro me & heredibus meis, Priori 
et fratribus domus Hospitalis sancti Johannis extra Novam 
Portam Dublinie totum jus & clamium quod habui vel aliquo 
modo habere potui in omnibus terris, tenementis & advocationibus 
ecclesiarum cum pertinentiis que iidem Prior & fratres possident 
vel eorum successores in posterum possidebunt in Sleffardagh, 
Moyevin & Moytalyn1 & in toto comitato Typerarpe], ac etiam 
in sectis curiarum, responcionibus, servitiis, exactionibus & 
demandis quibuscunque cum suis pertinentiis, ita quod ego, nee 
heredes mei in predictis terris, tenementis, advocationibus 
ecclesiarum, sectis curiarum, responcionibus, servitiis, exaction 
ibus & demandis cum suis pertinentiis seu eorum aliqua parte in 
dominico nec dominio nullum jus seu clamium habere vel 
vendicare de cetero poterimus in perpetuum. (Sealing clause). 
Hiis testibus Ricardo de Cantuel, Milone de Cantuel, Johanne 
Warner, David de Naisse, Andrea Warner & aliis. Datum,

1 The two cantreds of Moyeuen and Slefardach, and Moytalyn are included 
in the list of cantreds of co. Tipperary in Pipe Rolls of 21 and 25 Ed. I (Dep. 
Keeper Pub. Rèe., Ireland, 3yth and 38th Reports). Moytalyn is presumably 
Magtail described in the Topog. Poems as around Casliel. It perhaps ineludéd- 
the southern part of the Barony of Middlethird.
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Dublinia, in crastino octabarum Nativitatis sancti Johannis 
Baptiste, anno regni Regis Edwardi decimo octavo. [1290].

448- [QJuieta clamatio domini [Jojhannis de Bermeham.

Sciant (&c.) ego Johannes de Byrmyngham, Comes Loueth', 
concessi, pro salute anime mee & antecessorum meorum, Priori 
& fratribus Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam 
Dublinie, quod habeant & teneant omnes terras, décimas, 
possessiones una cum decimis ville de Kylkyrk & libertates quas 
habuerunt vel habent ex concessione & donatione antecessorum 
meorum, una cum omnibus terris & possessionibus & decimis 
diete ville de Kylkyrk quas tenuerunt vel tenent in dominio vel 
dominico meo in Slefíardagh', Moyevin & Moytalyn. Quare volo 
& concedo quod predicti Prior & fratres & eorum successores 
habeant & teneant predictas terras, ecclesias & possesiones adeo 
libere & quiete sicut ipsi vel predecessores sui aliquo tempore 
meorum predecessorum ea unquam tenuerunt. Insuper volo & 
concedo quod predictus Prior & fratres & eorum successores & 
omnes homines & tenentes sui in toto dicto dominio meo, pro me 
& heredibus meis, de cetero sint quieti ab omnibus servitiis, 
summonitionibus, attachiamentis, districtionibus, auxiliis & ab 
omnibus exactionibus reali vel personali me vel heredes meos 
contingentibus. Et ego predictus Johannes remitto & quietum 
clamo, pro me & heredibus meis in perpetuum, predictis Priori 
& fratribus & eorum successoribus, omne jus & clamium quod 
habeo vel quoquo modo habere poterò in villis, terris, possess- f. 147 
ionibus, ecclesiis, decimis, & alus ecclesiasticis beneficiis que 
tenent vel unquam in dominio meo vel dominico tenuerunt, ita 
quod nee ego nee heredes mei in predictis terris, ecclesiis, possess 
ionibus, decimis & aliis ecclesiasticis benefìciis, nec in dominio 
vel in dominico, aliquid juris vel darmi vendicare poterimus vel 
calumniare. Volo etiam & concedo quod predicti Prior & fratres 
& eorum successores habeant de nemore meo del Sythan housbot 
& heybot quotiens oportuerit, salva distructione. (Sealing 
clause). Hiis testibus domino Galfrido Prendergast, domino 
Thoma de sancto Johanne, militibus, Magistro Roberto dé 
Byrmyngham, Johanne de sancto Albyno domino Cumsy, 
Johanne Maunsel, Johanne de London[iis], Rogero le Bret, Helya 
Bordoun & David de Corbali & multis aliis. Datum apud Kyltev-
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enan, die mercurii in festo apostolorum Petri & Pauli, anno 
regni Regís Edwardi tertii, secundo. [1328].

449. [Litterja predicti domini [Johannjis de sey[sin]a 
Corach[s]eyan.

Rogerus Tany, senescallus Johannis de Brymgham de 
Kyltevenan, Henrico Boneface, ballivo predicti loci, salutem. 
Quia Prior domus sancii Johannis extra Novam Portam Dublinie, 
per quandam juratam, ex concessione & volúntate dicti Johannis 
in sua curia de Kyltevenan recuperavit seysinam suam de comuna 
sua predicti Prioris in Corachsehyan prout in cartis suis contin- 
etur, videlicet de heybot & hosbot, tibi mandamus quatinus 
predictum Priorem vel suum procuratorem in plenariam seysinam 
ponas, (Sealing clause). Datum apud Kyltevenan, die mercurii 
próxima post festum sancii Dunstani, anno domini millesimo 
cccmo quartodecimo & anno regni Regís [Edwardi] filii Regis 
Edwardi, séptimo. [1314].

450. Calumpnia. Quieta clamatio Walteri filii Walteri de 
xxxii acris in tenemento de Athfad'.

Omnibus (&c.) Walterus fih'us Walteri salutem. Noveritis me, 
divine caritatis intuitu & pro salute anime mee, antecessorum 
& successorum meorum, relaxasse pro me & heredibus & in 
perpetuum quietum clamasse quicquid juris vel clamii habui vel 
aliquo tempore habere potui in triginta duabus acris cum suis 
pertinentiis in tenemento de Athfade, Priori & fratribus Hospitalis 
sancti Johannis extra Novam Pòrtam Dublinie, ita videlicet 
quod nee ego dictus Walterus, nee heredes mei, nee aliquis 
nomine nostro de dictis triginta duabus acris cum suis pertinentiis 
amodo aliquid exigere poterimus vel poterit. (Sealing clause). 

f. u? v. Hiis testibus Petro de Burmygham, Nicholao filio Ricardi, Elya 
Momonia. Burdon', Radulfo Bordón', Willelmo filio David, Ricardo de 

Corbaly, Rogero Gomond & aliis. [c, 1290].

: 451. [Ca]rta Simonis de Tym[be]gh' de iii solidis exeuntibus [de] 
uno mesuagio & xviii [acjris terre apud Nottiston'.

Sciant (ace.) ego Simon de Tymbegh' dedi (&c.) deo & beato 
Johanni Baptiste ac Priori & fratribus domus Hospitalis sancti

S. JOHN THE BAPTIST, DUBLIN 289

Johannis extra Novam Portam Dublinie, tres solidos argenti 
annui redditus percipiendos de me & heredibus meis vel assignatis 
meis de uno mesuagio & octodecim acris terre quas habeo apud 
Notteston' in tenemento de Corbali in dominio de Kyltevenan 
in comitatu Typperar[ie], ad duos anni términos, medietatem 
ad festum sancti Michaelis & aliam medietatem ad festum Pasche. 
Habendum (&c.) prò salute anime mee, predecessorum meorum 
& successorum meorum in liberam, puram & perpetuara 
elemosinam, de dictis mesuagio & octodecim acris terre, quotiens 
necesse fuerit pro dicto redditu, tam infra mesuagium quam 
extra, super dictam terram ubicunque distringere & namiare, 
& illud namium ducere quo dicti Prior & fratres voluerint extra 
comitatum vel infra, & illud tenere donee dictum redditum 
fuerit eisdem solutum, libere, quiete, bene & in pace, integre & 
plenarie, in perpetuum. (Warranty and sealing clause). Datum 
apud Notteston', die Jovis próxima post clausum Pasche, anno 
regni Regis Edwardi tertii post conquestum Hibernie, quarto. 
Hiis testibus Edmondo le Botili [er], tune senescallo libertatis 
Typperar[ie], domino Willelmo de Bermyngham, milite, tune 
domino de terris domini Johannis de Bermyngham, nuper Comitis 
Louth', in comitatu Typperar[ie], ratione minoris etatis heredis 
dicti domini Johannis de dono domini Jacobi le Botili [er] Comitis 
comitatus predicti, Johanne de Londres, David Corbali, Ricardo 
Gudmound, Mauritio Gudmound & multis aliis. [1330].

452. Kylkyrk. [Co]nfirma[tio] R. 1 Water[fo]rdensis episcopi.

Universis (&c.) R. 1 divina miseratione Waterfordensis ecclesie 
minister humilis, saluterà eternami in domino. Noverit universitas 
vestra nos dedisse (&c.) fratribus domus Hospitalis sancti Johannis 
Baptiste extra Novam Portam Dublinie décimas & decimationes f- 148- 
& obventiones ville que dicitur Kilkyrk, divine caritatis intuì tu m ma> 
& sánete religionis promotione. Habendas & tenendas in puram 
& perpetuara elemosinam solutas & immunes ab omni servitute 
seculari. Recidendo inde annuatim ecclesie sancti Fornani de 
Dofnacmor imam librara cere ad Pascha. Prohibemus ergo sub 
periculo excommunicationis ne quis fratres predicte domus 
Hospitalis super beneficiis predicte ville inpetat nec quicquam

1 Robert (c. 1200). •
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eis moleste inferro presumat. Hiis testibus Gileberto Lismorensi 
Archidiácono, I. 1 decano de Dovenachmor, N. 2 persona de 
Dofnachmor, R. filio Johannis, Ricardo capellano, A. capellano, 
Willelmo Wace, Milone Juvene, Simone de Hanlee, Willelmo 
Poer & multis aliis. [c. 1200].

453. Confirmatio Marini 3 Ar[chiepisco]pi Cass[ellensis].

Omnibus (&c.) Marinus, 3 dei gratia Cassellen[sis] Archiepis- 
copus, salutem in domino. Cum sit inhumanum & tarn juri 
naturali quam divino penitus contrarium alicui indigenti 
denegare subsidium, maxime tamen constai inhumanum infirmis 
qui sibiipsis subvenire non possunt auxilium subtrahere vel 
solatium. Ea propter quia domum Hospitalis sancti Johannis 
Dublinie tanta multitudine infirmorum nobis oculata fide constat 
esse honeratam [sic} quod ad eorundem sustentationem vix 
sufficiat, nos eisdem compatientes & inspectis cartis predecessorm 
nostrorum, vestigiis eorum inhibentes, omnes ecclesias & 
ecclesiastica beneficia, terras, redditus & possessiones quas 
idem Hospitale in presentiarum in provincia nostra canonice 
possidet, vel in futurum justis modis potent adipisci in eodem 
Hospitali, Priori & fratribus ibidem Christi pauperibus assidue 
ministrantibus confirmamus. Inter que sicut in autenticis 
predecessorum nostrorum continetur hec propriis nominibus 
duximus exprimenda, videlicet omnes decimas & obventiones 
totius terre de Aketffade & de Balibrenan & de Corbali, nec non 
& omnes decimas & decimationes & obventiones totius terre 

. quam Rogerus de Wygornia habuit in cantredo de Comsi, 
exceptis decimis de Ratconwy. Confirmamus etiam eisdem 
ecclesiam de Dungal cum omnibus pertinentiis suis, & omnes 
décimas & obventiones de Crossard & de Darakloscan, & omnes 
décimas & obventiones totius terre quam habuit Adam le Bret 
de Ada Ubreski pro excambiis de Kilkenri, & omnes decimas & 
obventiones de Ratgole, & decimam molendini & piscium de 
Ratgole, & omnes decimas & obventiones de Kollak cum omnibus 
pertinentiis suis & quindecim acras terre ad eandem ecclesiam 

f. 148 v. pertinentes, & omnes décimas & obventiones ville que dicitur 
Kilkirk. Prescriptis vero a predecessoribus nostris confirmatis

1 luaro (See no. 441). 2 Nemea (See no. 441). 
3 Marianus O'Brien (1224-1237).

S. JOHN THE BAPTIST, DUBLIN agí

subscripta adicientes confirmamus predictis Priori & fratribus, 
ex presentatione Manseri Arsik ecclesiam de Boulec cum capella 
de villa Codardi 1 & alus pertinentiis suis, ex presentatione vero 
Willelmi le Bret ecclesiam de Cloker cum omnibus pertinentiis 
suis in usus proprios ad sustentationem pauperum convertandas, 
salvo in omnibus nobis & successoribus nostris jure episcopali 
& parochiali. (Sealing clause). Hiis testibus Magistro Hugone de 
Kildare, Magistro Johanne fisico, Radulfo de Bellofago, Matheo 
clerico, Waltero de Kaples, Willelmo Martel & multis aliis. 
[c. 1230].

454. Quieta clamatio Willelmi [filii] Walteri de capella [de] 
Kylkyrk,

Omnibus (&c.) Willelmus filius Walteri, dominus de Kylkyrk 
que dicitur Kyllek, 2 salutem in domino. Noveritis me remississe 
(&c.), pro me & heredibus meis, Priori & fratribus Hospitalis 
sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie totum jus meum 
& clameum quod habeo, habui vel aliquo modo in posterum 
habere poterò versus eosdem Priorem & fratres de advocatione 
capelle ville de Kylkyrk que dicitur Kyllerk, pro salute anime 
mee & Johanne uxoris mee & antecessorum meorum, in liberara 
& perpetuara, elemosinami in perpetuara, ita quod nee ego, nee 
heredes mei, nee aliquis alius nomine meo vel heredum meorum 
aliquid juris vel clamei in predicta advocatione diete ville, una 
cum decimis garbarum diete ville ad nos spectantibus, versus 
predictos Priorem & fratres ratione alicujus juris transacti, 
exigere vel vendicare possimus in perpetuum. (Sealing clause). 
Datum apud Kylkyrk que dicitur Kyllerk, 3 die veneris próxima 
post festum annunciationis beate Marie, anno domini m°.ccc. 
vicésimo quinto, & anno regni Regís Edwardi filii Regís Edwardi 
decimo octavo. [1325].

455- [QJuieta clamatio Walteri [fijlii Willelmi de ad[vo]cationé 
predicte ca[p]elle.

Universi? (&c.) Walterus filius Willelmi filii Walteri salutem 
in domino. Noveritis me, prò me & heredibus meis, remisisse 
(&c.) Priori & fratribus Hospitalis sancti Johannis extra Novam

1 Lickfinn ; see Journal, R.S.A.I., 1908, p. 331.
2 Not altered here, as it is elsewhere, to " Kyllerk". 

8 Altered to this from " Kyllek", originally written.
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Portam Dublinie & eorum successoribus totum jus & clamium 
& omnimodam actionem que habeo, habui vel aliquo modo 
habere potui in advocatione capelle de Kilkyrk que dicitur 
Kyllerk cum pertinentiis, ita quod nee ego, nee heredes mei, 
nee aliquis nomine nostro aliquid juris vel clarnii in predicta 

f. 149 advocatione cum pertinentiis de cetero exigere poterimus seu 
Momoma. vendicare in perpetuum. (Warranty and sealing clause). Hiis 

testibus domino Johanne de sancto Albino, Adam de 
Londris, Ricardo de la Rokel, Johanne Maunsel, militibus, 
Johanne de Londrys, Rogero le Bret, Thoma le Bret, Ricardo 
Breynok, Mauritio filio Walteri, David Kent, Reginaldo M°cotir 
& multis aliis. Datum apud Fythard, die veneris próxima post 
festum sancti Dyonisii, anno domini millesimo, cccmo tricésimo 
primo, & anno regni Regís Edwardi tertii post conquestum, 
quinto. [1331].

(On a slip inserted in front of f. 149). 
456. D. 1 Cass[ellensis] Archiepiscopus super Balibrenan. .

Omnibus (&c.) D.^ dei gratia Cassellensis Archiepiscopus, 
salutem in domino. Noverit universitas vestra quod cum 
W[illelmus] Ofelan, persona de Dovnamor, Priorem & fratres 
Hospitalis sancti Johannis Dublinie, super capella de Balibrenan 
trahent in causas, asserens earn ad ecclesiam suam de jure 
pertinere, tandem partibus in presentía nostra constitutis & 
auditis hinc inde propositis, nos dictos Priorem & fratres ab 
inpetitione prefati Willelmi sententialiter absolvimus. (Sealing 
clause), [c. 1210].

f. 149 457. [Conjfirmatio Johannis 2 [episcopi] Lysmor[ensis]. conta.
Anno domini millesimo tricentésimo vicésimo sexto apud 

Lysmor' inter Johannem, 2 dei gratia Lysmor[ensem] episcopum, 
decanum & capitulum ecclesie Lysmor[ensis] ex parte una, & 
Priorem & fratres Domus Hospitalis sancti Johannis Baptiste 
extra Novam Portam Dublinie ad sedem apostolicam nullo 
medio ptrtinentis, ex altera, consono consensu partis utriusque, 
ita convenit quod littera a nobis dicto episcopo, decano & capitulo 
supradicto emanaverit infradicti tenoris. Universis (&c.) 
Johannes, dei gratia Lysmor[ensis] episcopus, decanus &

1 Donat O'Lonergan (1206-1223). 2 John Leynagh (1323-1354).
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ejusdem loci capitulum, in hac vita salutem & gratiam post 
decessum. Cum salubre sit religiosis proficere quibus competit 
studiose pro benefactoribus suis orationes effundere quo magis 
eorum benefactores proficiant apud deum. Nosque, considerantes 
merita Prioris & fratrum Domus Hospitalis sancti Johannis 
Baptiste extra Novam Portarti Dublinie & sedem apostolicam 
millo medio pertinentís, ìpsorumque religiosam conversationem 
ac debitum claudorum ac variis langoribus detentorum penes 
eosdem hospitalitatem habentium, ut pia opera per eosdem 
incepta valeant perpentius continuare, ecclesias grangie de 
Adffad & de Kylcas cum capella de Balibrenan una cum decimis 
ville de Kyllerk, que dicitur Kylkyrk, ita tamen ut quicunque 
fuerit stipendiarius ecclesie de Dovnachmor prò sacramentis 
ecclesiasticis populo dicte ville de Kyllerk inpendendis, quem 
populum ad eadem sacramenta in supradicta de Dovnachmor 
ecclesia recipienda assignamus, habeat decimas lini, lane, 
agnorum, olerum, pomorum, porri, funeralia, oblationes & 
obventiones alias, decimis omnium garbarum cujuscunque 
generis biadi eisdem Priori & fratribus & eorum successoribus 
integraliter reservatis, concedimus & connrmamus prò nobis & M0monia, 
successoribus nostris presentium per tenorem, ita quod in qualibet 
ecclesiarum predictarum, videlicet de grangia1 de Kylcas perpetuis 
vicariis per predictos Priorem & fratres nobis vél successoribus 
nostris catholice intrantibus presentetur & canonice per nos vel 
successores nostros ut premittitur instituatur, lege dyocesana & 
jurisdictionis nobis & successoribus nostris integraliter reservata. 
Et quod stipendiarius, qui prò tempore fuerit deserviens predicte 
capelle de Balibrenan, sit contentus portione illa quaní ipse & 
predecessores sui habuerunt & a quibus percipere consueverunt. 
(Sealing clause), presentibus nobis & testibus infrascriptis, c 
Magistris Waltero 2 decano, Philippo precentore, Rogero arch 
idiácono, Ricardo thesaurario, Galfrido cancellario, Matheo Cor, 
Nicholao de Rupe, Hamundo le Blunt, Johanne Brun, Galfrido 
Russel, Petro de Prendergast & aliis quam pluribus ecclesie 
nostre canonicis. Datum in ecclesia nostra cathedrali 
Lysmor[ensis], die Jovis próxima post festum assumptionis 
beate virginis gloriose, anno domini supradicto, anno regni 
Regis Edwardi filii Regís Edwardi, vicésimo. [1326].

1 i.e,¡ oí the Grange of AdnatJ and of Kylcas.. 
s \Yatter le Fleming (132^1326).
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458. Kylkas. [IJnstrumentum Baldewyni [NJigri de ecclesia de 
[Klylcas & de ii [c]arucatis terre.

Notum sit (&c.) ego Baldewinus Niger dedi (&c.) deo & sánete 
Marie & Hospitali sancti Johannis extra occidentalem portam 
civitatis Dublinie & fratribus & sororibus pauperibus infirmis 
ibidem deo servientibus ecclesiam meam de Kilkes cum omnibus 
decimis & oblationibus & oventioiiibus de toto dominio meo 
illius honoris, et ii carucatas terre in ilio honore ad opus illorum 
bene sedentes, in puram & perpetúan! elemosinami pro amore 
dei & sánete Marie & sancti Johannis Baptiste & pro salute 
anime mee & parentum meorum & fratrum & sororum & 
puerorum & dominorum & omnium antecessorum meorum, 
libere tenendam (&c.) & quiete & honorifice, integre & plenarie, 
sicut liberarti & puram & perpetuara elemosinam absque omni 
seculari actione & servitio. (Sealing clause). Hiis testibus J. 1 
tune ternporis Archiepiscopo Dublinie, Willelmo Archidiácono 
suo, A: decano suo, A 2 , clerico filio Willelmi Bruni, Godefrido 
Wintonie (sic), Stefhano filio Rogeri, Ricardo filio Ricardi de 
Dera, Hugone Ruffo, Willelmo Longo & Alano Rithmatore qui 
hanc cartam compos[uit] & scripsit. [c. 1200].

(On a sheet inserted here, in another hand.)
459. [Final concord between the Prior of the Hospital and 

Maurice MacCarwell, Archbishop of Cashel, concerning the 
advowsons and vicarages of various churches].

Hec est tìnalis concordia facta in Curia domini Regís apud 
Cass[iliam] in comitatu Typperar[ie], a die sancti Michaelis in 
xv dies, anno regni Regis Edwardi filii Regis Henrici, tricésimo 
tertio, die continuato ut de die in diem usque in crastino sancti 
Hillarii, anno regni ejusdem Regis Edwardi tricésimo quarto, 
corani Waltero Lenfaunt, Waltero de la Haye, Johanne de 
Ponte, Alexandro de Bykenore & Willelmo Alysaundre, justic- 
iariis itinerantibus ibidem & aliis ipsius domini Regis fidelibus 
ibidem tune presentibus, et postea recitata corani Thomaa 
Midensi episcopo & predictis Waltero de la Haye, Johanne, 
Alexandro & Willelmo, inter Priorem Hospitalis sancti Johannis

1 John Comyn (1181-1212). 2 Audoen Bruii. . ' 
3 Thomas de St. Ledger (1287-1320). /
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extra Novam Portam Dublinie, petentem & Mauritium,.1 
Archiepiscopum Cass[ellensem] deforciantem, de advocationibus 
ecclesie beate Marie de Drongan, ecclesie sancti Nichelai de 
Fanmyg' 2 & Rathkénlys & vicariarum ejusdem ecclesie beate 
Marie de Drongan, ecclesie de Boulek', ecclesie de Cloughir, ecclesie 
de Moygawyr, ecclesie de Godardeston', ecclesie de Fythard, 
ecclesie de Kylskegh', 3 ecclesie de Pypperton', ecclesie de Rathgol, 
ecclesie dil Coyllagh', un de piaci turn fuit inter eos in eadem 
Curia per diversa brevia, scilicet quod predictus Archiepiscopus 
prò se & ecclesia sua sancti Patricii Cass[ellensis] recognovit 
advocationes predicte ecclesie beate Marie de Drongan & 
vicariarum ejusdem ecclesie, et ecclesie predicte de Boulek' 
esse jus ipsius Prioris & Hospitalis supradicti, & illas ei reddidit 
in eadem Curia, habendas & tenendas predicto Priori et Hospitali 
suo predicto et successoribus suis, Prioribus Hospitalis sui 
predicti, predictas advocationes predicte ecclesie beate Marie 
de Drongan & vicariarum ejusdem ecclesie, et ecclesie predicte 
de Boulek' de capitalibus dominis feodi illius per servitia que 
ad predictas advocationes pertinent, quiete de predicto 
Archiepiscopo & ecclesia sua sancti Patricii Cass[ellensis] & 
successoribus suis, Archiepiscopis ejusdem ecclesie sancti Patricii, 
in perpetuum, ita quod liceat predicto Priori et successoribus 
suis, Prioribus predicti Hospitalis, omnímodas obventiones 
predictarum ecclesie de Drongan & vicariarum predictarum 
ecclesiarum de Drongan & Boulek' in proprios usus suos con 
vertere absque calumpnia predicti Archiepiscopi vel successorum 
suorum, Archiepiscoporum predicte ecclesie, in perpetuum. Et 
prò hac recognitione & redditione predictus Prior, pro se & 
Hospitali suo predicto & successoribus suis, Prioribus predicti 
Hospitalis, remittit & quiete clamai predicto Archiepiscopo 
& ecclesie sue sancti Patricii Cass[ellensis] & successoribus suis, 
Archiepiscopis predicte ecclesie sancti Patricii, jus & clamium 
quod habet in avocationibus ecclesie sancti Nichelai de Fanmyg' 
& Rathkénlys, vicariarum ecclesiarum de Cloughyr, Moygawyr, 
Godardeston', Fythard, Kylskegh', Pipperton', Rathgol & 
Collagh' in perpetuum. Et sciendum quod justiciarii permiserunt 
finem istum levari prò eo quod convictum fuit in piena Curia 
coram eis .per solempnem inquisitionem quod predictus Prior

1 Maurice Mac Carwell (1303-1316). 
2 See note on no. 509. s See note on RQ, 476.
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jus habuit in predictis advocationibus ecclesie de Drongan & 
vicariarum ejusdem ecclesie, & ecclesie de Boulek', & quod 
predecessores sui, Priores Hospitalis sui predicti, ecclesiam illam 
& vicarias in proprios usus tenuerunt. [1305-6].

460. Kylkass. Recognitio domini Walteri de Valle episcopo 
Lismorensi super resignatione ecclesie de Kylkass.

Domine Ricarde, 1 dei gratia Episcope Lysmorensis. Egó 
Walterus de Valle, rector ecclesie de Kylcas, ecclesiam meam 
antedictam pure & spontanea volúntate in manus vestras resigno 
per presentes, recognoscens jus Prioris & fratrum Hospitalis 
domus beati Johannis extra Novam Portam Dublinie in eadem 
ecclesia, sicut eis in Curia regia fuit adjudicatum. (Sealing 
clause). Datum apud Ardfman, die dominica in vigilia annunc- 
iationis beate Marie, anno domini m° ccc séptimo. [1307/8].

461. Institutio domini R. 1 Lismor[ensis] episcopi prò ecclesia 
de Kylkasse.

Ricardus, 1 permissione divina episcopus Lysmor[ensis], 
Magistro Willelmo le Flemming', archidiácono suo, salutem, 
gratiam & benedictionem. Quia Magister Walterus de Valle, 
rector ecclesie de Kylcas, recognoscens jus Prioris & fratrum 
Hospitalis domus beati Johannis extra Novam Portam Dublinie 
in eadem ecclesia, sicut eis in Curia regia fuit adjudicatum, 
pure & spontania volúntate in manus nostras ecclesiam ante 
dictam resignavit, vobis mandamus quatinus dictos Priorem 
& fratres in eadem ecclesia instituatis & in possessionem vel 
quasi eosdem inducatis. (Sealing clause). Datum in Prioratu 
de Adthisseir, die annunciationis beate Marie virginis, anno 
domini m° ccc° octavo. [1308].

462. Consolidatio domini R. 1 Lysmor[ensis] episcopi & ejusdem 
loci decani super ecclesia predicta in proprios usus.

Universis (&c.) Ricardus, 1 permissione divina Lysmorensis 
episcopus, Nicholaus, ejusdem loci decanus, & capitulum, 
salutem in domino sempiternam. Cum viris religiosis deo

1 Richard Corr (1279-1308),
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famulantibus favor meritorie debeat exhiberi, quo magis cultui 
divino insistere valeant, solicitudinibus temporalibus penitus 
amputatis, Nos, Prioris & fratrum domus Hospitalis sancti 
Johannis extra Novám Portarti Dublinie & pauperum inibi 
commorantium officiis insistentium divinis statimi & solicitudinem 
spiritualem considerantes, rectoríam ecclesie de Kylkasse cum 
omnibus decimis, fructubus & -obventionibus ad dictam rectoriam 
spectantibus dictis Priori & fratribus ac etiam pauperibus inibi 
commorantibus iri usus proprios convertendam, divine miser- 
ationis intuitu & ut pro nobis, predecessoribus & successoribus f. 159 v. 
nostris artius orare teneantur, unanimi assensu & volúntate Momonia. 
decani & capituli predictorum concedimus & tenore presentium 
confirmamus in perpetuum, ita tamen quod diete ecclesie per 
ydoneum vicarium de dyocese nostra oriundum, nobis & 
successoribus nostris per Priorem & fratres dicte domus qui pro 
tempore fuerint presentandum, in divinis honorifice deserviatur, 
cui vicario, sic per eosdem Priorem & fratres nobis & successoribus 
nostris presentato & a nobis canonice instituto, tertiam partera 
omnium decimarum, fructuum & obventionum diete ecclesie 
de consensu & assensu eorundem Prioris & fratrum dicte domus 
perpetuo assignamus, proviso tamen quod iidcm Prior, fratres 
£ vicarius ibidem qui pro tempore fuerit residens, de episcopalibus 
ordinariis & extra ordinariis pro rata portione cum debita obedi- 
entia & subjectione canonice respondeant & ea debite persolvant. 
(Sealing clause). Datum apud Lysmor' xi kalendas Aprilis, 
anno domini m° ccc° séptimo. [1307 /8].